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Hoonestusloa tingimuste osas seisukoha
küsimine

Vabariigi Valitsus algatas 28. mail 2020. a korraldusega nr 183 „Hoonestusloa menetluse ja
keskkonnamõju hindamise algatamine“ hoonestusloa menetluse Saare Wind Energy OÜ 9.
aprillil 2015. a esitatud hoonestusloa taotluse alusel meretuulepargi püstitamiseks Saaremaa
läänerannikul. Sama korraldusega algatati avalikku veekogusse meretuulepargi rajamiseks
keskkonnamõju hindamine (edaspidi KMH), mille käigus tuli välja selgitada
tuuleelektrijaama püstitamise, käitamise ja kasutuselt eemaldamisega kaasnevad mõjud ja
analüüsida neid ning teha asjakohased uuringud meretuulepargiga koormatava mereala suhtes
tervikuna. 

Saare Wind Energy OÜ KMH aruande avalikustamise raames edastas Siseministeerium 13.
oktoobril 2023. a kirjaga nr 13-3/58-3 Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile (TTJA)
arvamuse, kus märgiti et Siseministeeriumil on avameretuuleparkide menetlemisega seotud
järgmised huvid:
1. Kuidas rajatavad tuulepargid avaldavad mõju ESTER raadiosidele ja millised on negatiivse
mõju korral arendaja poolsed ettepanekud kompensatsioonimeetmete rakendamiseks.
2. Arendaja nägemus sellest, kuidas võiks maandada õnnetuste riske või selle avaldumisel
toimuda koostöö arendatava tuulepargi läheduses.
3. Julgeolekuohtude hindamine.

Saare Wind Energy OÜ meretuulepargi KMH aruanne kiideti Kliimaministeeriumi poolt
heaks 10. juunil 2024. kirjaga nr 7-12/24/781-11. TTJA kui hoonestusloa menetleja on ette
valmistamas Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõud meretuulepargile hoonestusloa
andmiseks. Palume infot, kas arendaja on Teie kirjas nr 13-3/58-3 märgitud küsimustele
vastanud ja esitanud materjalid raadioside, merepääste ning julgeolekuohtude hindamise osas.
Soovime ka teada, kas Siseministeeriumil on eelmainitud teemade osas ettepanekuid
hoonestusloale kõrvaltingimuste seadmiseks. 

Oma põhjendatud seisukoha palume saata TTJA e-posti aadressile info@ttja.ee esimesel
võimalusel, kuid hiljemalt 01.07.2024.
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